

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13.01.2021

№ 7-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ Министерства транспорта Тверской области от 17.06.2019 № 188-нп

Приказываю:

1. Внести в приказ Министерства транспорта Тверской области от 17.06.2019 № 188-нп «Об утверждении нормативов минимальной обеспеченности населения пунктами технического осмотра транспортных средств для Тверской области и входящих в ее состав муниципальных образований» (далее – Приказ) следующие изменения:

1) в преамбуле Приказа слова «, постановлением Правительства Российской Федерации от 05.12.2011 № 1008 «О проведении технического осмотра транспортных средств» исключить;

2) в нормативах минимальной обеспеченности населения пунктами технического осмотра транспортных средств для Тверской области и входящих в ее состав муниципальных образований, утвержденных Приказом:

слова «Краснохолмский район» заменить словами «Краснохолмский муниципальный округ»;

слова «Оленинский район» заменить словами «Оленинский муниципальный округ»;

слова «Сандовский район» заменить словами «Сандовский муниципальный округ».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Министр транспорта
Тверской области**



Д.И. Насибуллин